令和２年５月２２日

新入生保護者様

船橋市立豊富小学校

校長 藤原 裕子

令和２年度入学式の実施について

薫風の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上

げます。

 さて、下記の通り令和２年度入学式を挙行いたしますので、ご案内申し上げます。

 誠に申し訳ございませんが、新型コロナ感染症予防対策により、船橋市教育委員会

の指導のもと、規模を縮小しての開催となります。職員一同心を込めて準備いたしま

すので、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。

１ 日 時   令和２年６月３日（水）

        受付 １３：００（昇降口）

           受付後、児童は入場待機場所へ向かいます。保護者様は、お

子様の荷物を持って体育館へ移動してください。

２ 場 所   豊富小学校体育館

３ 参加者   新入生とその保護者

（祖父母、兄弟姉妹の参加はご遠慮ください。）

  教職員

  ※在校生、来賓は参加しません。

４ 式次第   １３：３０  新入生入場

開式の言葉

新入生呼名

校長式辞

メッセージ・祝電披露

担任及び職員紹介

１４：００  閉式の言葉

               下校

５ その他

 ・入学通知書及び４日～９日までの下校方法の調査用紙をお持ちください。

・マスク着用にご協力ください。

  市販マスクの購入が困難場合は、手作りマスク等で対応してください。

・体育館入り口に手指消毒液を置きますので、消毒してからお入りください。

・体調の悪い方は参加できません。

・上履きをお持ちください。